
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

Starosty Rypińskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie 

   

 

Na podstawie art. 9 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  o promocji zatrudnienia  i instytucjach 

rynku pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 690, poz. 830, poz. 1079, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1812, poz. 2754, 

poz. 2666, poz. 2754) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 31 stycznia 2023 r. powierzam Pani Ilonie Więckowskiej pełnienie obowiązków 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie. 

2. Powierzenie pełnienia obowiązków następuje do czasu powołania Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Rypinie.  

 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


